关于停止借记卡个性化卡面服务的公告

尊敬的客户:
因业务调整，我行将停止借记卡个性化卡面服务（以下简称“DIY卡”），现将具体事宜公告如下：
[bookmark: _GoBack]1.自2025年2月21日起，我行将不再受理新的DIY卡申请。对于在2025年2月20日之前（含当日）已受理的DIY卡申请且卡面通过审核的，我行仍会完成该卡的制作和寄送。
2.当前持有效DIY卡的客户在卡片有效期内仍可正常用卡，如遇损坏换卡、挂失换卡、到期换卡，我行支持保号换卡，但将换发厦门银行普卡（非原个人定制卡面），卡面将有所变化，请以实际卡面为准。
3.我行将于2025年2月21日起取消“借记卡个性化卡面服务”的收费项目，已完成DIY卡服务收取的费用不予退还。
[bookmark: OLE_LINK1]如您对上述事宜有任何疑问，可前往我行营业网点或致电我行客服热线：400-858-8888（大陆地区），0080-186-3155（台湾地区）。衷心感谢您一直以来对厦门银行的关注与支持。
特此公告。
厦门银行股份有限公司
2025年1月16日